

Przyczepy z polskim rodowodem

Dodano: 08.04.2024

Waryński Origin to polska firma z wieloletnią tradycją, w jej ofercie są przyczepy leśne, chwytaki i żurawie.



[Waryński Origin](#) powstała z połączenia zakładów Waryński Hydraulika oraz Waryński Żelechów, które wywodzą się z Warszawskich Zakładów Maszyn Budowlanych Waryński.

Firma ma zatem doświadczenie w produkcji hydrauliki siłowej oraz w przemyśle, a od 2012 roku wchodzi w skład Markowski Group. Znajdujące się w jej ofercie przyczepy cieszą się zainteresowaniem. Dodatek specjalny Przyczepy leśne klientów, którzy doceniają ich wytrzymałość i solidną konstrukcję. Producent nieustannie pracuje nad poprawą właściwości oraz niezawodności pracy swoich przyczep, prowadząc rozmowy z ich użytkownikami, a także operatorami z innych firm.

Wysoka jakość produktów jest zagwarantowana przez wykwalifikowany zespół ponad sześciuset specjalistów, którzy nie tylko projektują i montują te maszyny, ale także serwisują nawet na podwórku u klienta.

Dostosowane do potrzeb

Waryński Origin wyróżnia indywidualne podejście do klienta, który sam decyduje o jej wyposażeniu. W ofercie producenta są trzy modele o ładowności 10, 12 i 14 ton. Opcjonalnie mogą być wyposażone w osiem rzędów kłonic, które zapewniają ekonomiczne wykorzystanie przestrzeni ładunkowej. Dostępne żurawie mają maksymalny wysięg 6,7 m, 7,2 m albo 7,5 metra. Pojemność przestrzeni ładunkowej z wysuniętą przedłużką, to kolejno: 10,25 m³, 12,25 m³ i 14,48 m³.

Układ hydrauliczny przyczep i żurawia opiera się na sprawdzonych rozwiązaniach producenta. Przyczepy można na wiele sposobów konfigurować (pompy zębate, tłoczkowe, LS, różnego typu rozdzielacze), a także rozbudować o chłodnicę oleju hydraulicznego. Na życzenie klienta wybrany model może zostać wyposażony w jeden z dwóch rodzajów hamulców - pneumatycznych albo hydraulicznych lub też bez nich. Rozkładane podpory o szerokim rozstawie zapewniają większą stabilność przyczepy.

Chwytnak jest bardziej stabilny dzięki hamulcowi zawiesia. W standardzie wyposażenia znajdziemy skrętny dyszel, a także odblaskowe elementy na końcach kłonic, ukryte w konstrukcji przewody hydrauliczne, czy reflektor LED na żurawiu. Jest to niewątpliwym atut, który doceniają zainteresowani zakupem klienci.

Istnieje możliwość rozbudowy przyczepy w każdym momencie. Firma pomaga w jej konfiguracji tak, by wykorzystać maksymalnie możliwości jej i żurawia.

Przyczepy udoskonalone

W ostatnim czasie przyczepy, dzięki sugestiom użytkowników, zostały ulepszone. Zwiększono siłę hamowania, dzięki zmianie hamulca z tylnej osi na przednią. Modyfikacja wygięcia kłonic obniżyła środek ciężkości przyczepy o około 25 cm, co przyczyniło się do zwiększenia jej stabilności. W siłownikach zastosowano uszczelnienie o wysokiej wytrzymałości, wzmocniono także kratę.

Zamontowanie tulei ślizgowych z brązu przedłużyło żywotność połączeń na żurawiu i elementach przyczepy, ulepszenie sworzni wzmocniło trwałość i wydłużyło czas eksploatacji. Z kolei opcja regulowania rozstawu kłonic umożliwiła załadunek różnego asortymentu - drewna, jak i biomasy.

Producent deklaruje, że zależy mu na wieloletniej współpracy z zakładami usług leśnych, stąd prócz dostarczania maszyn firma dba również o sprawną wymianę części, kiedy ulegną zużyciu. Szybką naprawę ewentualnych usterek gwarantuje mobilny samochód serwisowy i bezpośredni dostęp do części. Dla swoich klientów [Waryński Origin](#) zawsze przygotowuje indywidualną wycenę, a obecnie ma o 20 proc. niższe ceny.

Klienci mają też do wyboru różny osprzęt: chwytaki do drewna z różnym rodzajem montażu, chwytaki do biomasy, a także pompy hydrauliczne, multiplikatory, rozdzielacze oraz inne elementy układu hydraulicznego stosowane w przyczepach.

Wkrótce firma [Waryński](#) zaprezentuje najnowsze rozwiązania jakie planuje zastosować w swoich przyczepach, które zarówno ułatwią pracę, jak i zwiększą bezpieczeństwo operatorów.

Materiał promocyjny

Komentarze (0)

Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.